
Jakmile Brusel oznámil, že zničí celou
Ruskou armádu, vyšla nad Kremlem Krvavá
Luna!
- CZ24 News | 17. října 2022

RUSKO/EU: Jen co Rusové o víkendu překonali svůj vlastní světový rekord v sestřelování stíhacích
letadel na dálku, pobavil všechny známý strašlivý bruselský válečník Joseph Borrell,(níže karikatura
Borrella od španělských antifašistů z roku 2019, na jeho tehdejší plány na nový světový řád,
zdroj), který oznámil shromážděným novinářům, že zničí celou ruskou armádu několika přesnými
salvami bruselských konvenčních raket, a že po jeho úderu nezůstane v celém Rusku Putinovi žádný
tank, letadlo, a ani jeden voják, který by mohl bojovat proti Ukrajině.

https://cz24.news/jakmile-brusel-oznamil-ze-znici-celou-ruskou-armadu-vysla-nad-kremlem-krvava-luna/
https://cz24.news/jakmile-brusel-oznamil-ze-znici-celou-ruskou-armadu-vysla-nad-kremlem-krvava-luna/
https://cz24.news/jakmile-brusel-oznamil-ze-znici-celou-ruskou-armadu-vysla-nad-kremlem-krvava-luna/
https://twitter.com/outof_all/status/1181192291316355072/photo/1
https://kyivindependent.com/news-feed/borrell-russian-army-will-be-annihilated-in-case-of-nuclear-attack-against-ukraine


Evropský komisař pro zahraniční záležitosti Joseph Borrell Fontelles je známý šílenec. V minulosti
jsme už podrobně rozebírali jeho megalomanské plány na vylodění stotisíců evropských vojáků v
Libyi (MAP 618), kde měli chránit uprchlíky před pašeráky, převážet je do Evropy, a obsadit tamní
ropná a plynová pole, a na vylodění obdobně početného kontingentu Evropanů ve východní Africe v
Mosambiku (MAP 880), kde měli zachránit francouzsko-italskou historicky nejdražší světovou
investici do závodu na zpracování plynu LNG, který se má levně dodávat do Číny a Indie. Všechny
Borrellovy plány vždy skončily na neochotě USA poskytnout mu přepravní lodě, a evropských zemí,
svěřit mu vojáky. Tentokráte to má být jinak. Nejprve v dubnu Borrell oznámil, (MAP 1147) že válka
na Ukrajině se musí rozhodnout na bojišti a ne u diplomatického stolu, a už v září začal Na rozkas 
německého vůdce Scholze plánovat výstavbu bruselských invazních vojenských sil, které by mohli
komisaři vysílat do bojů podle svého uvážení, a na výstavbu vlastního, na USA nezávislého,
výzbrojního průmyslu.

http://www.michalapetr.cz/doku.php#map_618_sok_10_000_vojaku_eu_se_ma_vylodit_v_libyi_kolik_cechu_a_slovaku_to_bude_proc_babis_mlci
http://www.michalapetr.cz/doku.php#map_880_brusel_vytvori_vlastni_armadu_a_posle_ji_bojovat_do_afriky_cesko_i_slovensko_potvrdily_ucast
http://www.michalapetr.cz/doku.php#map_1147_mip_18_bruselsky_komisar_pozaduje_aby_se_valka_na_ukrajine_rozhodla_na_bitevnim_poli_a_ne_u_diplomatickeho_stolu
https://www.fronta.cz/plakat/rozkas-pro-obyvatele
https://www.voanews.com/a/german-chancellor-calls-for-eu-reforms-military-autonomy-/6791255.html


V Bruselu sedí podobní vojenští šílenci, jako v kyjevských doupatech, a jejich plány proti Rusku
dopadnou stejně jako úder kyjevských stíhaček vyzbrojených americkými raketami HARM proti
ruskému území. Tento víkend Kyjev z doupěte zavelel, a poslední bojeschopné úderné letouny SU-27
a SU-24 pilotované zkušenými ukrajinskými leteckými esy se vznesly a profesionálně provedeným
letem v přízemní výšce proklouzly ruskou radarovou clonou a těsně před hranicemi s Ruskem se
vznesly do palebné hladiny, odpálily rakety HARM, klesly do přízemní výšky a pokusily se uniknout a
přistát na letišti za Dněprem. Leč, co nikdo netušil, v okolí Bělgorodu Rusové instalovali svůj
nemodernější protiletadlový systém S-300V4, který je modernější než S-400. Ruský systém S-300V4
odpálil na ukrajinské útočící letouny nejmodernější světové rakety 40N6E, a ty stíhačky prchající
rychlostí 2Machy za hodinu začaly stíhat rychlostí 14Machů za hodinu. Za pár minut bylo hotovo.
Nad Poltavou na půl cesty mezi Charkovem a Dněprem je dostihly, a na vzdálenost rekordních 216
km zničily. Ruský systém S-300V4 má teoretický dosah 400 km, japonská armáda, proti které byl
první systém nedávno rozmístěn na ochranu Kuril, dokonce tvrdí, že Rusové dokáží tímto systémem
útočit až na 500km, a radar systému podle Japonců detekuje jejich stíhačky až na 600 km. Ukrajinci
útočí s raketami HARM podle informací o cílech, které dostávají z USA. Rakety HARM jsou určené
výhradně k likvidaci nepřátelských radarů a po odpálení ve výšce se na cíl automaticky navádějí.
Ukrajinský útok na Bělgorod dokázal, že HARM jsou proti systému S-300V4 bezbranné. Stíhačka
nesoucí HARM se musí k cíli svého útoku přiblížit na 200km. Při útoku na radary v oblasti Bělgorod
Rusové nejprve zničili útočící rakety HARM (kratší doba doletu ruské rakety k cíli) a po té dostihly
ruské rakety i po útoku prchající ukrajinské stíhačky. V MIP 152 jsme varovali, že jakýkoli pokus
přiblížit se k ruským cílům na méně než 300 km je pro západní letadla útokem podle taktiky U NAS
MNOGO KAMIKAZE. Útok SU-27 a SU-24 na systém S300V4 dokázal, že tomu tak je. Obě letadla
byla zničena. F-35 madam Černochové by bylo zničeno ještě dříve než stará ukrajinská letadla SU-27
a SU-24, protože jeho maximální rychlost je pouze 1,6M, zatím co SU-27 prchalo rychlostí 2,3 M, a
na rozdíl od švédského Grippenu má F-35 natolik malý poměr výkonu motoru k váze stroje a špatné
letové charakteristiky, že se ani nemůže pokusit raketu vymanévrovat úhybnými manévry. Úhybné
manévry ovšem eliminuje druhá či třetí ruská (záložní) raketa, kterou by v tomto případě Rusové
proti Grippenům vypálili se sekundovým zpožděním. Samozřejmě, že systémy S-300 a S-400 jsou
proti systému S-500, který Rusko zatím rozmístilo jen kolem svých hlavních strategických bodů,
mnohem méně výkonné. Ukrajina, aby se vyrovnala ruským systémům s dosahem + 200 km (foto 1)
dostala na pomoc slíbené francouzské systémy Crotale (foto-2) s dosahem 15 km a Němci jí dodaly
už systém IRIS-T (dosah 25km), který nedokázal ani ubránit saudské rafinerie před iránskými drony
vypalovanými Jemenci. Nejkurioznější pomoc Ukrajině do boje proti vzdušným cílům poslalo
Španělsko – a to prehistorické rakety HAWK, které už všechny moderní armády světa vyřadily i ze
zásob staré nepoužitelné techniky. (foto-3)

https://militarywatchmagazine.com/article/ukraine-su27s-vs-russia-300v4
https://militarywatchmagazine.com/article/ukraine-su27s-vs-russia-300v4
https://militarywatchmagazine.com/article/s-300v4-watching-over-japan-russia-deploys-most-advanced-air-defence-system-on-tokyo-claimed-kuril-islands
https://en.wikipedia.org/wiki/Lockheed_Martin_F-35_Lightning_II
https://en.wikipedia.org/wiki/Sukhoi_Su-27#Specifications_(Su-27SK)
https://t.me/swodki/177831
https://t.me/swodki/177831
https://t.me/swodki/177811
https://fr.wikipedia.org/wiki/Crotale_(missile)
https://cs.wikipedia.org/wiki/IRIS-T
https://www.ukrinform.net/rubric-defense/3592895-spain-hands-over-four-hawk-air-defence-systems-to-ukraine.html
https://www.ukrinform.net/rubric-defense/3592895-spain-hands-over-four-hawk-air-defence-systems-to-ukraine.html




Komisař Borrell vyhrožuje zničením ruské armády v době, kdy USA varují, že USA díky ukrajinské
válce má už prázdné sklady a kdy EU ani nemá peníze na proplácení náhrad za na Ukrajinu už
dodané zbraně, a kritizují Kyjevské doupě, že zbytečně mrhá zbraněmi i municí. A Rusové k tomu
dodávají – hlavně ukrajinskou krví. Podle Ruska už v bojích padlo  123 tisíc Ukrajinců. A toto číslo
oznámené ruským generálním štábem není třeba brát na lehkou váhu, protože významný ukrajinský
generál a hrdina obrany Kyjeva, velitel speciálních jednotek Ukrajiny, generál Krivonos, zveřejnil už
počátkem září, jak jsme informovali v MAP 1248, že v bojích už padlo přes 100 tisíc Ukrajinců.

Minulý týden v USA vystoupil ministr obrany Lloyd Austin a novinářům potvrdil, že USA již nebudou
moci na Ukrajinu dodávat moderní zbraně v počtech jako doposud, protože je nestačí doplňovat ve
vlastních arzenálech. Američtí analytici k tomu poznamenali, že Biden úmyslně snižuje dodávky
zbraní na Ukrajinu, aby se připravil na možný konflikt s Ruskem nebo s Čínou. A všimli si, že Bílý
dům nechal před pár dny úmyslně s koncem finančního roku USA (skončil 30. září) propadnout 2,8
miliardy dolarů schválených Kongresem na financování dodávek zbraní Ukrajině z US arzenálů.
Podle analytiků to znamená zřejmý pokles zájmu Washingtonu financovat současné Kyjevské doupě a
jeho politiku.

Začátkem minulého týdne se čeští vojenští komentátoři radovali z toho, že Rusko odváží z Běloruska
běloruské tanky a další zbraně, a vyvozovali z toho, že Rusku docházejí zbraně i munice. A že se
snížila možnost útoku na Kyjev z Běloruska. Situace se ovšem obrátila, zatím co staré běloruské
zbraně míří do Ruska (asi na Donbas), do Běloruska se vlaky přesunují ruské útočné jednotky
vybavené moderní technikou. (Video 1) Do Běloruska byly včera přesunuty ruské úderné nosiče

https://www.foxnews.com/politics/us-signals-slowdown-high-end-munitions-deliveries-ukraine
https://www.foxnews.com/politics/us-signals-slowdown-high-end-munitions-deliveries-ukraine
https://www.politico.eu/article/eu-weapon-fund-ukraine-russia-war/
https://www.politico.eu/article/eu-weapon-fund-ukraine-russia-war/
https://topwar.ru/203418-minoborony-rossii-obschie-poteri-vsu-sostavili-bolee-120-tysjach-chelovek.html
http://www.michalapetr.cz/doku.php#map_1248_sikelizace_cechu_zacala_stotisic_ukrajincu_padlo_-_sokujici_priznani_elitniho_ukrajinskeho_generala_krivonose
https://www.foxnews.com/politics/us-signals-slowdown-high-end-munitions-deliveries-ukraine
https://www.novinky.cz/clanek/valka-na-ukrajine-rusko-odvazi-zbrane-z-beloruskych-skladu-snizuje-to-riziko-primeho-zapojeni-beloruska-do-boju-40411366
https://t.me/swodki/177838
https://t.me/swodki/177725


hypersonických raket Kinžál MIG-31 (Rychlost 2,8 M, srovnej F-35 = 1,6 M). Do Běloruska na rozkaz
Putina včera dorazily první ešelony s ruskou armádou, včetně iránských kamikaze dronů, které mají
z Běloruska na dosah Kyjev. Podle Rusů bude mít mobilizovaná Běloruská armáda bez ruských posil
500 tisíc bojovníků, 2000 tanků a 600 letadel a dronů. Ruští vlastenečtí novináři dokonce už
spekulují s tím, že část území Ukrajiny má být “vrácena Bělorusku”), a že Lvov si můžou vzít Poláci,
protože o něj není v Rusku zájem.

Velmi zajímavé informace oznámili Rusové. Podle nich Ukrajinská armáda stáhla z prostoru kolem
Charkova všechny pravidelné jednotky a ponechala celou oblast pouze k obraně teritoriálními
gardami a domobranou. Podle Rusů už celé tři dny oblast Charkova opouštějí velké vojenské kolony.
Pohyb Ukrajinců prý vysvětluje zpráva britské rozvědky, která Ukrajince vyděsila s tím, že Rusko
chystá novou velkou ofenzívu. Posilování Běloruského uskupení vytváří tlak na Kyjev, a ten se
evidentně obává, že by Rusové mohli opět zaútočit na doupě. Ruský útok mezi Kyjev a Lvov (vedený
západně od jarního útoku) má strategický smysl, protože odřízne Ukrajinskou armádu od hlavní
zásobovací trasy z Polska. Druhou možností je postup z Běloruska jižním směrem po východním
břehu Dněpru, který odřezává od zásobování Charkov. Protože Rusové vytrvale útočí na Bachmut, a
Wágnerovi muzikanti se každý den proderou o pár kilometrů Ukrajinskou obranou, je možné, že po
jeho dobytí, které je na spadnutí, bude ruský útok směřovat i z jihu na sever po východním břehu
Dněpru. Více o ruské útočné strategii má být jasno až se za pár dní opět nečekaně sejde Rada
bezpečnosti Ruska pod Putinovým vedením. (Minule vyhlásila mobilizaci) Nyní Rusové očekávají
ofenzívu.

Posilování ruských sil v Bělorusku může také mít za účel jen donutit Ukrajinu stáhnout k obraně
Kyjeva své elitní jednotky a k útoku ani nedojde. Další, horší variantou je, že Rusové, kteří do
Běloruska přesunují, a videa z přesunu zveřejňují, jednotky dalekonosného dělostřelectva, které by
se jim na Donbase určitě hodily, chystají opravdu úder na Kyjev. Minule útočili bez těžkého
dělostřelectva a nevyplatilo se jim to. Navíc přesunované jednotky jsou moderní systémy převážně
určené ke střelbě taktickou jadernou municí. Při správném větru může atomový spad mířit na Lvov a
do Polska a není díky malým rážím nukleárních granátů velký. Už na jaře Rusové obnovovali v
elitních jednotkách funkce spojené s ochranou proti ZHN. CIA tehdy spekulovala, že se Rusko chystá
vrátit k taktice SSSR – udeřit taktickými jadernými výbuchy a vyčištěný prostor ihned zajistit elitními
výsadkovými a mechanizovanými jednotkami, a přesunout těmito průrvami nepřátelské obrany
útočné klíny do hloubky nepřátelské obrany. Hra ruské kočky s ukrajinskou myší nabírá
potencionálně nebezpečné obrátky. Doufejme tedy, že se jedná pouze o demonstraci síly a možností
Ruska.

Včera pozdě večer Rusko nečekaně uzavřelo rozsáhlé oblasti Barentsova moře letecké přepravě. (Viz
mapa) Rusové spekulují, že se chystá test jaderné zbraně – pravděpodobně atomového podmořského
robotického torpéda Poseidon. Nosič Poseidonů – ponorka Belgorod, jak jsme před pár dny
informovaly, vyplula do palebného postavení pod arktický led. V oblasti Nové Země Rusové
historicky prováděly zkoušky těch nejničivějších jaderných zbraní.

https://topwar.ru/203449-pervye-jeshelony-s-lichnym-sostavom-i-voennoj-tehnikoj-rossijskoj-armii-pribyli-v-belorussiju.html
https://topwar.ru/203215-sovmestnaja-voennaja-gruppirovka-v-belorussii-pervoe-realnoe-zajavlenie-sojuznogo-gosudarstva.html
https://topwar.ru/203464-vsu-nachali-peregruppirovku-vojsk-na-nikolaevskom-i-harkovskom-napravlenijah.html
https://t.me/swodki/177943
https://www.stoplusjednicka.cz/car-bomba-nejvetsi-jaderny-vybuch-v-dejinach
https://www.stoplusjednicka.cz/car-bomba-nejvetsi-jaderny-vybuch-v-dejinach


Ukrajinci se prý pokusí o další ofenzívu na jihu u Chersonu – viz ruská mapa:



Že Rusové přikládají těmto plánům značný význam, se ukázalo včera. Kdy desítky iránských
kamikaze dronů doslova podpálili přístavní město Nikolaev a pozabíjely stovky vojáků (dle
Rusů), byly sestřeleny a nikoho nezabily (dle Ukrajinců). (Videa zde) Můžete rozhodnout, kdo má
pravdu. Aby bylo hůř, chystají se Rusové podle Američanů navíc pálit na Ukrajince i Iránské rakety.

https://t.me/swodki/177942
https://www.unian.net/war/drony-kamikadze-v-nikolaeve-est-popadaniya-12013839.html
https://t.me/swodki/177931?single
https://topwar.ru/203454-washington-post-iran-vsled-za-bespilotnikami-postavit-rossii-ballisticheskie-rakety.html


Jako dobré znamení pro vykládají Rusové včerejší atmosférický úkaz nad Moskvou – Krvavý měsíc
nad Rudým náměstím a Kremlem! Ukrajinci to určitě uvidí jinak. Tak držte míru palce. Zima prý
bude drsná, protože havrani přiletěli zimovat do Čech o měsíc dřív, než obvykle.

 

AUTOR: Michael Svatoš

https://t.me/swodki/177957
https://www.novinky.cz/clanek/domaci-havrani-prileteli-hodne-brzy-bud-kvuli-tuhe-zime-nebo-valce-40411735

